Página A
Revisado en agosto de 2014
SERIE RH
VAPORIZADORES DE GAS LP DE COMBUSTIÓN DIRECTA
FUNCIONAMIENTO MANUAL
ÍNDICE PÁGINA
1. GENERAL.......................................................................................................................................................1
Figura 1-1 - Vaporizador serie RH .................................................................................................................B

* KF-PRLW Cable conductor para el reencendedor   * (Solo para unidades equipadas con la opción «E»)
ME318 Adaptador POL
R632HCF Regulador para RH50, RH80, RH120 y RH240
H185250 Válvula de seguridad
80 Válvula de cierre de 1/4"
1370 Drenaje de gas LP
HW-VS820A Válvula de control de gas del quemador
PAH185 Adaptador para tubería
13H00 Válvula de entrada de gas LP líquido
10H05 Tubo vaporizador (RH50)
10H08 Tubo vaporizador (RH80)
10H12 Tubo vaporizador (RH120 y RH240)
12H20-63 Anillo quemador RH completo (RH50)
12H20-65 Anillo quemador RH completo (RH80)
12H20-69 Anillo quemador RH completo (RH120 y RH240)
PO508T69 Orificio n.º 69, quemador principal (RH50) Cantidad: 15
PO508T65 Orificio n.º 65, quemador principal (RH80) Cantidad: 15
PO508T63 Orificio n.º 63, quemador principal (RH120 y RH240) Cantidad: 15
PO508T79 Orificio n.º 79, quemador principal (RH50, RH80, RH120 y RH240) Cantidad: 1
RC125 Tapa protectora contra la lluvia
36H05 Tapón de ventilación para RH50 y RH80
36H20 Tapón de ventilación para RH120 y RH240
Página 17

R522CFFXA Regulador de segunda etapa para RH600 y RH800
R522HJGJ Regulador de primera etapa para RH1000
R422DDFXA Regulador de segunda etapa para RH1000
H185250 Válvula de seguridad
80 Válvula de cierre de 1/4"
RX8210G027 Válvula solenoide de entrada de gas LP líquido
PAH185 Adaptador Pipaway
1370 Drenaje de gas LP
HW-VS820A Válvula de control de gas del quemador
BCU10 Válvula antirretorno
774 Filtro tipo «Y»
SOR1 Interruptor de nivel ultrasónico (reemplaza: control de nivel de líquido JO-BELL)
I5H10 Cámara f/ Interruptor de nivel ultrasónico (Reemplaza: Control de nivel de líquido JO-BELL)
10H20 Tubo vaporizador (RH200 a RH1000)
12H20 Anillo del quemador RH completo (RH200 a RH1000)
PO508T57 Orificio n.º 57, quemador principal (RH200 a RH1000) Cantidad: 15
PO508T79 Orificio n.º 79, quemador principal (RH200 a RH1000) Cantidad: 1
RC125 Tapa para lluvia
36H20 Tapa de ventilación (8")
Página 19